



דיון רחב במשרד התחבורה

פגישה רחבה ומשמעותית במשרד התחבורה לקידום הטיפול בצמתים מסוכנים ברחבי העמק ובשיפור התחבורה הציבורית במרחב. תחום התחבורה הוא מאתגר ואנחנו פועלים לקידומו בחזיתות רבות.



ביקור המשרד להגנת הסביבה

אירחנו את השרה להגנת הסביבה, ח"כ עידית סילמן ונציגי משרדה לדיון במגוון נושאי סביבה - ובדגש על המשבר העמוק בעולם פינוי האשפה. הצגנו בפניה את האתגרים, לצד כיווני פתרון שאנחנו מבקשים לקדם.



מטה עם מטה - מושב בית יוסף

פגישה רחבה של הנהגת המועצה המורחבת יחד עם הנהגת מושב בית יוסף - לסקירה ושיח על אתגרי ההווה ותוכניות משותפות להמשך פיתוח של בית יוסף. אחרי מפגש המטות, התקיים שיח פתוח של תושבים עם ראש המועצה וסגניתו. תודה לוועד המקומי, לוועד האגודה ולתושבים.



ביקור נשיא קרן יק"א

קרן יק"א שותפה במיזמים שונים בעמק, בתחומי החקלאות והחינוך. השבוע ביקרו אותנו הנשיא העולמי של הקרן יחד עם קודמו, ומנהלי הקרן בישראל.



מלכישוע - סיפור הצלחה

אירחנו את חיים מויאל, מנהל אגף א' לילדים ונוער בסיכון במשרד החינוך, לחשיבה משותפת על המשך פיתוח הכפר והעמקת שיתופי הפעולה במועצה בתוכניות שונות.



ריענון בטיחות בדרכים לכלל הנהגים ברכבי המועצה

הרבש"צים, עובדי אגף שפ"ע וכל מי שנהוג ברכב מטעם המועצה - הוזמנו השבוע לריענון בטיחות שנתי חשוב.



חגיגה קהילתית לוותיקי העמק - עם גיל עוז

מפגש בוקר חגיגי של ותיקי העמק, ששילב שירה עברית עם חידות מאתגרות, לכבוד סיומה של שנת הלימודים בקתדרה.

גם בחופשה ממשכיכים בגיל עוז מפגשי קיץ מגוונים. השבוע גם יצאה חוברת הפעילות המרשימה לשנה"ל הקרובה.



חרם חברתי - הרצאה למניעת התופעה

הרצאה מרתקת וחשובה של שירי קניגסברג לוי בנושא חרמות חברתיות, ומקומם של ההורים במיגור התופעה. חלק מסדרת הרצאות של "הורים במרכז" - בית ספר קהילתי להורים.



ערב הוקרה למלוות בהסעות של החינוך המיוחד

מפגש לסיום השנה של הנשים היקרות שמלוות את תלמידינו יום-יום בהסעות לבתי הספר לחינוך מיוחד.



סיום עונת התיאטרון המשותפת

עונת מנויי התיאטרון, המשותפת לעיר ולעמק, הסתיימה בהצגה מצוינת של תיאטרון בית ליסין, בכיכובו של אבי קושניר. עונת התיאטרון מביאה אלינו, ליד הבית, מבחר של הצגות מהשורה הראשונה של מיטב התיאטראות הישראליים.



מועצה דיגיטלית - הכשרת עובדים באקסל למתקדמים

במסגרת פרויקט "ישראל דיגיטלית" זכתה המועצה בקול קורא לשיפור מיומנויות אקסל לעובדים.



ברכות לקיבוץ נווה איתן המתרחב!

חלום נוסף הופך למציאות: איכלוס ראשון בשכונת "אופק לגלעד" החדשה בנווה איתן. ברכות למשפחת גולן לכבוד המעבר לבית הקבע!



שפת פוסט

איתמר מטיאש, ראש המועצה